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                            خلاصه مباحث اصول فقه ۲ پیام نور بر اساس اصول فقه اصول عملیه یا ادله فقاھتی (ویراست نخست) سید محمد صدری



مشخصات جزوه اصول فقه ۲ :

	خلاصه مباحث و کاربردی کتاب اصول فقه ۲ جزوه اصول فقه ۲ پیام نور بر اساس اصول فقه اصول عملیه یا ادله فقاھتی


	تعداد صفحات : ۴۰ صفحه
	فرمت فایل : PDF
	مختص دانشجویان دانشگاه پیام نور :: ورودی های ۹۵ به بعد
	بر اساس لیست حذفیات منابع :: حذفیات رشته حقوق پیام نور
	قابل استفاده برای دانشجویان سایر دانشگاهها


در جزوه کاربردی اصول فقه ۲ سید محمد صدری تمام مباحث مربوطه بصورت کامل و مختصر بیان شده است.

این جزوه براساس اصول فقه ۲  تهیه شده است.

جزوه کامل بوده و برای آزمون پایان ترم مناسبترین گزینه می باشد.

نمونه ای از جزوه اصول فقه ۲ :

	حرکت اخباریان در پایان سده ۲ ام هجری آمیخته با قهر و غلبه بر علیه فقاهت و اجتهاد و مدارس فقهی شیعه بود.
	نویسنده کتاب الحدائق الناصره فی احکام العتره الطاهر؛ شیخ یوسف بحرانی، با رویکرد اجتهادی، هدایت اخباریان را برعهده داشت.
	شاگردان “محمد باقر ابن محمد اکمل بهبهانی” از سر یگانگی و بی مانندی او را “وحید” می خواندند و او را به وحید بهبهانی شهرت دادند.
	وحید بهبهانی همواره در مبارزه با اخباریان بود و کتاب الفوائد الحاریه خود را به دو قسمت الفوائد و الفوائد الجدیده تقسیم کرده و تقریبا به تمام شبهات اخباریان پاسخ داده است.


ساختارهای نوین اصول فقه:

	حرکت علمی “مدرسه کربلا” با نسل نخست شاگردان وحید آغاز شد.
	در میانه های سده ۱۳ ام اندیشه های اخباری از گرد مدارس فقهی برچیده شد. (نسل دو شاگردان مدرسه کربلا)
	نسل سوم شاگردان مدرسه کربلا –» استدلال های اصولی بر بنیانی مرصوص از مبانی کتاب، سنت و عقل استوار شد اما به کهنگی قالب ها و ساختارها بی توجه بودند.
	یکی از اسباب های بدگمانی اخباریان بی توجهی به کهنگی قالب ها و ساختارها بود.


ویژگی های فقه و اصول در این دوران :

۱ – یافته های نو در قالب های کهنه

۲ – شالوده نوین اصول فقه بر پایه مراتب دریافت

الف – یافته های نو در قالب های کهنه

	مانند کتاب های » ذریعه، معارج و معالم که هنوز از مباحث الفاظ آغاز می شود در ادله، ادامه می یابد و به مباحث تعارض و اجتهاد و تقلید خاتمه می یابد.
	اخباریان از روی شکل اصول نگاری شیعه، آن را به اصول فقه سنی، شبیه و وابسته می دانند.
	بهترین نمونه یافته های نو در قالب کهنه، کتاب قوانین الاصول نگاشته میرزای قمی از نسل دوم شاگردان وحید است.
	فرائد الاصول از شیخ انصاری است.


رویکرد تحول گرا

	شیخ انصاری ساختارهای اصول فقه نوین را پی ریزی کرد (ساختاری متقن و محکم و از سویی فراگیر)
	تعریف شیخ انصاری از فقه : فهم حکم شرعی فرعی از روی ادله تفصیلی
	شیخ انصاری در ساختار نوین از نوع دریافتهای بشر در همه علوم و فنون و باورداشتها گفت و همه ی آنها را مورد توجه قرار داد.
	شیخ انصاری –» بی گمان بشر همه دانستنی های خود را یکسان برداشت نکرده است و همه را به یک اندازه باور ندارد —»این تفکر شیخ انصاری را متوجه مراتب دریافت بشر کرد.


ترسیم ساختار نوین شیخ انصاری به شیوه اجتهادی، هر گونه شائبه تقلید را می زداید و همگان را به تقلید از خود می خواند.
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